ansiklopedik bilgiler içeren en önemli başvuru kaynaklarından biri Description of Egypt: Notes and Views 
in Egypt and Nubia (1831) yeğeni Stanley Lane-Poole tarafından yeniden basılmıştır. Bkz. Arabian Society 
in the Middle Age: Studies from the Thousand and One Nights (London, 1883). Yazarın 1001 Gece 
Masalları çevirisi olan The Thousand and One Nights: Commonly Called, in England (The Arabian Nights’ 
Entertainments), (1839-1841) Doğu edebiyatının ilk örneklerinden biri olarak büyük ilgiyle karşılanmıştır. 
Selections from the Ḳuran, London, 1843; An Account of the Manners and Customs of the Modern